
Uchwała Nr XV / 95 / 07 
Rady Miasta Brzeziny 

z dnia  29 listopada 2007r. 
 

w sprawie wniesienia wkładu  do Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Brzezinach 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9,  lit.”g” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym   (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568,  z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,  z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 )    oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz.43, Nr 106, poz.679, 
Nr 121, poz.770, z 1998r. Nr 106, poz.668 , z 2002r Nr 113, poz.984, z 2003 Nr 96, poz.874, 
Nr 199, poz.1937) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 
 

§ 1.Wyraża się zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp.          
z o.o. z siedzibą w Brzezinach wkładu niepieniężnego ( aportu) w postaci kompaktowego 
węzła  cieplnego ECWR-220/40  zainstalowanego w budynku Gimnazjum w  Brzezinach 
przy ul. Bohaterów Warszawy  nr 4 , o wartości 110.383,57 zł. 

 
§ 2. Wyraża  się zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp.           

z o.o. z siedzibą w Brzezinach wkładu pieniężnego  o wartości 116,43 zł. 
 
§ 3.W zamian za wkłady  opisane w § 1 i §2 Gmina Miasto Brzeziny obejmuje 221 

udziałów  o wartości nominalnej 500 zł za  każdy. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miasta Brzeziny. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY   RADY 
 
 

Zbigniew Bączyński 
 
 
 
 
 


